

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
114	764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	248,622		0,0190	4,7200	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				253,33	0,00	253,33	0,060
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
115	766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	KUS	2,000		8,04	16,08	0,000	0,000
116	766/A 1	766661512	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokrídli. š. do 800 mm	KUS	6,000		5,32	31,92	0,000	0,000
117	766/A 1	766661522	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokrídli. š. nad 800mm	KUS	4,000		5,80	23,20	0,000	0,000
118	766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	M	17,400		6,80	118,32	0,005	0,000
119	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky do 100 mm	KUS	12,000		3,11	37,32	0,000	0,000
120	766/A 1	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2 930,379		0,0060	17,5800	0,000	0,000
121	P/PC	605000009	Zábradlie drevené atypické vonkajšie v.110cm vr.povrch.úpravy dodávka a montáž	M	6,400		70,00	448,00	0,640	0,000
122	P/PC	605000010	Zábradlie drevené atypické vnútorné v.45cm vr.povrch.úpravy dodávka a montáž	M	9,000		33,19	298,71	0,000	0,000
123	S/S90	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídli.rozm. 60x197 cm	KUS	5,000		65,00	325,00	0,069	0,000
124	S/S90	6116017100	Dvere vnútorné zhrňovacie 80x197 cm	KUS	1,000		42,00	42,00	0,016	0,000
125	S/S90	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídli. rozm. 90x197 cm	KUS	2,000		76,00	152,00	0,035	0,000
126	S/S90	611605270	Dvere vnútorné hladké 1/3 zaskl. 90x197cm	KUS	2,000		100,00	200,00	0,040	0,000
127	S/S90	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm	KUS	1,000		570,00	570,00	0,022	0,000
128	S/S90	611640220	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 110x197cm	KUS	1,000		627,00	627,00	0,032	0,000
129	S/S90	611874360	Prah bukový, šírky 10 cm	M	9,400		4,34	40,80	0,016	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				244,42	2 703,51	0,880	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
130	767/A 1	7676311000	Montáž stien plastových	M2	25,520		15,00	382,80	0,000	0,000

